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10% na Lokacie w Pigułce  

 
 
Deutsche Bank PBC wprowadził do swojej oferty depozytowej 6-miesięczną lokatę 
promocyjną dla Klientów indywidualnych. Oprocentowanie wynosi odpowiednio: 10% dla 
PLN oraz 6% dla EUR i USD. Lokata w Pigułce oferowana będzie do końca listopada br. za 
pośrednictwem oddziałów Deutsche Bank PBC. 
 
 
6-miesięczna Lokata w Pigułce stanowi obecnie jedną z najatrakcyjniejszych ofert depozytowych 
na rynku. Skierowana jest ona zarówno do nowych, jak i obecnych Klientów Deutsche Bank PBC. 
Przy czym w przypadku osób posiadających już oszczędności w Banku istnieje możliwość 
zdeponowania, w ramach Lokaty w Pigułce, wyłącznie nowych środków stanowiących nadwyżkę 
w stosunku do tych zgromadzonych w ramach wszystkich produktów depozytowych w dniu 
wprowadzenia oferty promocyjnej. 
 
 
Podstawowe parametry produktu: 
 
 PLN EUR USD 
Czas trwania lokaty 6M 6M 6M 
Oprocentowanie stałe 10% 6% 6% 
Wpłata minimalna  5 000 1 000 1 000 
Wpłata maksymalna 500 000 150 000 150 000 
 
 
Informacje dodatkowe: 
 Lokata jest nieodnawialna  
 wraz z założeniem Lokaty otwierane jest bezpłatne konto oszczędnościowe: db Konto 

Oszczędnościowe w przypadku lokaty w PLN, natomiast dla EUR i USD - Walutowe Konto 
Oszczędnościowe 

 po zakończeniu okresu Lokaty kapitał wraz z należnymi odsetkami zostanie automatycznie 
przeksięgowany na właściwe konto oszczędnościowe Deutsche Bank PBC 

 w przypadku wycofania środków przed okresem umownym Lokaty,  odsetki nie są naliczane, 
 Deutsche Bank PBC a kapitał przekazywany jest na właściwe konto oszczędnościowe

 możliwe jest otwarcie wyłącznie jednej Lokaty dla każdej z walut 
 
 
Komentarz: 
Michał Kałużny, Manager ds. Produktów Depozytowych w Deutsche Bank PBC 
 

Wprowadzenie nowej lokaty promocyjnej to kolejny etap strategii poszerzania naszej oferty 
depozytowej. Lokata w Pigułce jest odpowiedzią na aktualną, zmieniającą się sytuację na rynku 
kapitałowym. Produkt ten łączy w sobie elementy, które są najistotniejsze w przypadku rozwiązań 
depozytowych - bardzo atrakcyjne oprocentowanie oraz czas trwania wynoszący 6 miesięcy. 
Oprocentowanie dla depozytów w złotówkach wynosi aż 10%, co w dniu wprowadzenia produktu 
do oferty jest jednym z najwyższych na rynku. Lokata dostępna jest obecnie w PLN, USD oraz 

UR. W najbliższym czasie planujemy dodatkowo poszerzyć ofertę o kolejne waluty: CHF i GBP. E
 

 
 

 
Deutsche Bank PBC Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, Aleja Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa 

Zarejestrowany w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru pod nr 0000022493 
Wysokość kapitału zakładowego 581 655 552 zł (kapitał opłacony w całości), NIP 676 01 07 416, REGON: 350526107 

Zarząd: dr Marek Kulczycki, Leszek Niemycki, Tomasz Kowalski 



 

O Banku: 

Klientom dostęp do rachunku w sieci placówek na 
renie całego kraju, a także przy pomocy Internetu i Teleserwisu.   

Szczegółowe informacje na stronach  

 
Deutsche Bank PBC S.A. jest członkiem Grupy Deutsche Bank, jednej z największych, globalnych instytucji 
finansowych. Bank doradza Klientom indywidualnym oraz małym i średnim przedsiębiorstwom w zakresie nowoczesnych 
rozwiązań finansowych, obejmujących zarówno tradycyjne usługi bankowe, specjalistyczne produkty rynku kapitałowego 
oraz usługi typu Consumer Finance dostępne w Polsce w ramach marki db kredyt. Szczególny nacisk Deutsche Bank 
PBC kładzie na profesjonalne doradztwo w zakresie inwestycji. Jako jeden z nielicznych na polskim rynku stosuje otwartą 
architekturę w zakresie funduszy inwestycyjnych oferując ponad 220 lokalnych i zagranicznych produktów, w tym 
fundusze zarządzane przez renomowane instytucje globalne – Black Rock, Franklin Templeton Investment Funds oraz 
Superfund. Bank jest jednym z liderów w zakresie oferty produktów strukturyzowanych zapewniających pełną lub 
częściową ochronę kapitału. Deutsche Bank PBC oferuje swoim 
te
 

www.db-pbc.pl
www.dbkredyt.pl 

RUPA DEUTSCHE BANK 

lientów indywidualnych i biznesowych oraz kreowanie wartości 
odanej zarówno dla udziałowców, jak i Pracowników. 

formacji udziela: 

-------- 
 S.A. 

tor D unikacji 
el:  

E-mail:     sabina.salamon@db.com 
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Deutsche Bank jest jednym z wiodących, globalnych banków inwestycyjnych świadczących także wysokiej klasy usługi 
bankowe w segmencie Klientów indywidualnych oraz małych i średnich przedsiębiorstw. Będąc liderem w dziedzinie 
usług finansowych w Niemczech i Europie, Deutsche Bank systematycznie rozwija swoją działalność w Ameryce 
Północnej, w Azji oraz na kluczowych rynkach wschodzących. Bank oferuje profesjonalne rozwiązania finansowe na 
całym świecie zatrudniając 78.291 pracowników w 76 krajach. Misją Deutsche Bank jest świadczenie najwyższej jakości 
usług finansowych skierowanych do wymagających K
d
 
Szczegółowych in
Sabina Salamon 
------------------------------------
Deutsche Bank PBC
Rzecznik Prasowy 
Dyrek epartamentu Kom
T + 48 12 6182444 
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